świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonuje) należycie: 2) w zakresie części 2 
zamówienia co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało dostawę pojazdu rolniczego 
autonomicznego o napędzie elektrycznym wyposażonym w systemy rolnictwa precyzyjnego o 
wartości urządzenia minimum 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 
DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
1) Wykonawca powinien w wykazie dostaw wyraźnie określić zakres oraz wartość dostawy, 
aby można było ustalić, czy spełnia warunek udziału w postępowaniu 2) Wartości podane w